CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
GUARUJÁ / SP

Lei Municipal nº. 3.382/06

RETIFICAÇÃO Nº 001 DO EDITAL Nº. 014/2019 – RELAÇÃO DAS UNIDADES

ESCOLARES PARA VOTAÇÃO - PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DE

GUARUJÁ DO DIA 31/08/2019, PÁG. 10.

 A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

de Guarujá – CMDCA, no uso das atribuições legais estabelecidas na Resolução Normativa

CMDCA Nº 001/2019, publicada no Diário Oficial em 10 de maio de 2019 e de acordo com a

Lei Municipal nº 4.241, de 30 de julho de 2015, com as alterações da Lei Municipal n°. 4.627,

de 16 de abril de 2019, torna pública a relação das Unidades Escolares por Zona Eleitoral para

Votação na Eleição do Conselho Tutelar em 06 de outubro de 2019, conforme segue:

ZONA ELEITORAL E AS UNIDADES ESCOLARES

VICENTE DE CARVALHO - ZONA 310

I- E.M.1º de Maio

Av. Adriano Dias dos Santos, nº 611, Jardim Boa Esperança.

Os Eleitores que tem sua seção referenciada nas Unidades Escolares abaixo votarão na E.M.1º de Maio.

1. E.M. Primeiro de Maio

2. E.M. Profª Ivonete da Silva Câmara

3. E.M. Profª Myriam Terezinha Wichrowski Millbourn

4. E.M. Dr. Napoleão Rodrigues Laureano

5. E.M. Aparecida da Costa Sinópoli

6. E.M. Augusto Antunes Correa

7. E.E. Pastor Francisco Paiva de Figueiredo

8. E.E. Profª Walter Scheppis

9. E.E. Prof. Arthur de Campos Gonçalves:

10. E.E. Profº Waldemar da Silva Rigotto

II- E.M. Profª Lúcia Flora dos Santos

Rua Josefa Ermínia Caldas nº 200, Jardim Progresso.

Os Eleitores que tem sua seção referenciada nas Unidades Escolares abaixo votarão na E.M.

Profª Lúcia Flora dos Santos.

1. E.M. Profª Lúcia Flora dos Santos

2. E.M. Angelina Daige

3. E.E. Idalino Pinez

4. E.E. Profº José Cavariani

5. E.E. Profª Lâmia Del Cistia

6. E.E. Profº Diniz Martins

III- E.M. Dr. Oswaldo Cruz

Av. Presidente Vargas nº 485, Parque Estuário.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
GUARUJÁ / SP

Lei Municipal nº. 3.382/06

Os Eleitores que tem sua seção referenciada nas Unidades Escolares abaixo votarão na E.M.

Dr. Oswaldo Cruz.

1. E.M. Dr.Oswaldo Cruz

2. E.M. Benedito Cláudio

3. E.M. Vereador Afonso Nunes

4. E.M. Dr. Ernesto Ferreira Sobrinho

5. E.M. Ver. Ernesto Pereira

6. E.M. Pastor Samuel Franco de Menezes

7. E.E. Marcílio Dias

8. E.E. Philomena Cardoso de Oliveira

9. E.E Mal do Ar Eduardo Gomes

10. Colégio Ômega

IV- E.M. Jacirema

Rua Daniel Matos da Silva n° 83, Morrinhos I.

Os Eleitores que tem sua seção referenciada nas Unidades Escolares abaixo votarão na E.M.

Jacirema.

1. E.M. Jacirema dos Santos Fontes

2. E.M. Giusfredo Santini

3. E.M. Valéria Cristina Vieira da Cruz Silva

4. E.M. Profª Maria Aparecida de Araújo

5. E.E. Dr. Roberto Amaury Galliera

GUARUJÁ – ZONA 212

I - E.M. Dr. Gladston Jafet

Rua João Luiz da Silva nº 3, Jardim São José.

Os Eleitores que tem sua seção referenciada nas Unidades Escolares abaixo votarão na E.M.

Dr. Gladston Jafet.

1. E.M. Hermínia Neves Vitiello

2. E.M. Dr. Gladston Jafet

3. E.M. Lucimara de Jesus Vicente

4. CEEJA Luiz Carlos Romazzini

5. E.E. Nossa Senhora dos Navegantes

6. E.E. Prefeito Domingos de Souza

7. E.E. Profº Emídio José Pinheiro

8. E.E. Hugo Santos Silva

9. E.E. Presidente Tancredo Neves

10. Colégio Adélia Camargo Correia

II - E.M. Almeida Jr / E.M. Dirce Valério

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
GUARUJÁ / SP

Lei Municipal nº. 3.382/06

Rua Marivaldo Fernandes s/n°, Jardim Tejereba.

Os Eleitores que tem sua seção referenciada nas Unidades Escolares abaixo votarão na E.M.

Almeida Jr / E.M. Dirce Valério.

1. E.M. Antonio de Almeida Ferreira Júnior

2. E.M. Dirce Valério

3. E.M. Paulo Freire

4. E.M. Vereador Francisco Figueiredo

5. E.E. Milton Borges

6. E.E. Dona Coralina Ribeiro dos Santos Caldeira

7. E.E. Profº Jacinto do Amaral Narducci

8. E.E. Thereza Silveira de Almeida

9. E.E. Paulo Clemente Santini

10. E.E. Vicente de Carvalho

11. E.E. Raquel de Castro

12. Colégio Alfa

13. UNAERP

14. Colégio Yeda Maria

15. Colégio Objetivo

III - E.M. Vereador Ary

Rua José Terto dos Santos Filho nº 136, Jardim Mar e Céu.

Os Eleitores que tem sua seção referenciada nas Unidades Escolares abaixo votarão na E.M.

Vereador Ary.

1. E.M. Vereador Ary da Silva Souza

2. E.M. Benedicta Blac

3. E.M. Mário Cerqueira Leite Filho

4. E.E. Profª Lucas Nogueira

5. E.E. Prof. Galdino Moreira

6. E.E. São Francisco de Assis

7. E.E. Ignácio Miguel Estéfno

Guarujá, 02 de setembro de 2019.

Andréa Prosdocimi

Presidente da Comissão Eleitoral